- 1 -

1

各有关单位：

根据《广州市建筑业联合会团体标准管理办法（试行）》

有关规定，《建设工程档案编制规范》团体标准，经广州市

建筑业联合会第九届五次会长办公会议审议并表决通过，现

准予立项。

请起草单位加强组织协调，尽快组织实施，严格把控标

准质量关，按期完成标准编制的相关工作。

特此通知。

联系人及电话：王琳，020-83270753

电子邮箱：2534879594@qq.com

穗建联〔2025〕136 号

- 2 -

地址：广州市越秀区解放南路 123号 25楼 2506室

广州市建筑业联合会

2025年 10月 11日

广州市建筑业联合会办公室印发